í- 31)MI6
margo

Ivo

ÁMO0~
1
1
IR

-

CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA
- ESTADO DE SÃO PAULO -

Praça Dr. Horácio Ramalho, 156- Caixa Postal 201 - Centro - CEP 15900-000 - Fone: (16) 3253-9282

Site: www.camarataquaritinga.sp.gov.br 	 E-mail: camara©camarataquaritinga.sp.gov.br

A Casa do Povo... A serviço do Povo!

Ref.: Ofício do Executivo n.2 039/2020 - Projeto de Lei n.2 5663/2020

A presente matéria não pode tramitar em ano eleitoral.

Após diversos contatos com o Gabinete do Prefeito, o Projeto não foi

retirado.

Passo a matéria para análise de Vossa Excelência bem como da

Comissão de Constituição e Justiça - Cci.

/
Taquaritinga, 26 de agosto de 2'2I

Ao Excelentíssimo Senhor

José Roberto Girotto

Aos Excelentíssimos Senhores

Membros da Comissão de Constituição e Justiça - CO